Anuer si qui te
expectant non confuden-
tur domine. **A**ias
tuas domine
notas fac mi-
chi et se mitas
tu as edoce me.
Alle lu ia.

Osten de no-
bis do mine misericordi-
am tu am et sa-
lutare tu

um da no bis.

In illo tempore s. mathym.
Cum appropinquarent iherosolimis. et uenisset bechfage ad montem oli-
ueti. tunc dominus ih-
esus misit duos discipulos.
dicens eis. Ite in castellū
quod contra uos est. et
statim inuenietis asinā
alligatam. et pullum cū
ea. Soluite. et adducite
michi. Et si quis uobis
aliquid dixerit. dicite qa-
dominus his opus ha-
bet. et confessum dimittet
eos. Hoc autem to-
tum factum est. ut ad
impleretur quod dictū
est p prophetam dicen-
tem. Dicite filie syon.
ecce rex tuus uenit tibi
mansuetus. sedens super